
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 546
2. až 8. 10. 2023

Jedna diagonála, jedna an�diagonála 6×61.

Doplň čísla 1–6 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci ani 
oblasti 2×3. 
V tabulce jsou vyznačeny dvě diagonály. Na jedné se čísla neopakují a na druhé se vyskytují přesně 
3 různá čísla.
Úloha vznikla kombinací sudoku, která se luští ve Studentské lize - http://www.fed-sudoku.eu/student

Autor: Pavel Kadlečík
 

2

4

5

2

1

1

3 2



Kolo 546
2. až 8. 10. 2023

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Doplň čísla 1–9 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci ani 
oblasti 3×3. 
V tabulce jsou vyznačeny dvě diagonály. Na jedné se čísla neopakují a na druhé se vyskytují přesně 
3 různá čísla.
Úloha vznikla kombinací sudoku, která se luští ve Studentské lize - http://www.fed-sudoku.eu/student.

Autor: Pavel Kadlečík

Jedna diagonála, jedna an�diagonála 9×92.

6 2

9 7 3

3 9

3 4 2 7

5 1 6 9

6 7 3 5

9 7

5 2

5 4 6


	1: Stránka 1
	Stránka 2

